26,47

1 Fisioterapeuta 26,47 22

3 Fisioterapeuta 20

2 Fisioterapeuta 26,47 30

1 Enc. Controle Financeiro 19,50 40

Prestação de Contas 31/01/2026

Remuneração da Equipe de Trabalho

Quantidade Função Valor hora (R$) CH Semanal

Valor a Receber

R$ 446.286,69 (Quatrocentos e quarenta e seis mil, duzentos e oitenta 

e seis e sessenta e nove centavos)

Objeto Prestação de serviços de assistência à saúde, destinado as pessoas 

com deficiência intelectual e múltipla, em complementação as 

disponibilidades do Município de Franca.  

Situação Em execução

28

1 Coordenadora 39,14 40

2º TERMO DE ADIT. AO T. DE CONVÊNIO 23/2024

Área Saúde

Repasse Termo de Aditamento ao Termo de Colaboração

Esfera doPoder Público Municipal

Órgão Repassador / Convenente Governo Municipal de Franca

Valor Total R$ 1.763.044,44 (Um milhão, setecentos e sessenta e três mil e 

quarenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos)

Recebido R$ 1.316.757,75 (Um milhão, trezentos e dezesseis mil, setecentos e 

cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos)

Identificação

Lei Municipal Nº 7.484 de 15 de dezembro de 2010 - 2º TERMO DE 

ADIT. AO T. DE CONVÊNIO 23/2024

Data da Assinatura 30/12/2024

Data da Vigência 01/12/2025 a 31/12/2025

44

1 Fonoaudióloga 26,47 28